



## [Azerbaycan-srail arasnda gizli grmeler balad](#)

Azerbaycan ynetimi, dnyada btn fitne ve kaosların ana sebeplerinden biri olan Siyonist srail'le ilgili durumda! Aliyev'in yardımcısı Tel Aviv güvenlik yetkilisiyle görüş

tr.arannews: FHA- Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hikmet Hajif, İgal altındaki Filistin'i ziyaret ederek Siyonist rejimin iktidarı ve güvenliği konusunda Tasahi Hangbi ile iki taraf arasındaki ilişkiler ve bölgesel konular hakkında istişarede bulundu.

Azerbaycan Cumhuriyeti ve Siyonist rejim yetkililerinin birbirlerinin bakanlıklarına yaptıkları ziyaretlerin ardından Elham Aliyev'in yardımcısı İgal altındaki Filistin'e giderek buranın bir güvenlik yetkilisiyle görüşmeler yaptı.

Azerbaycan Cumhuriyeti'nin İgal altındaki Filistin'deki Bakanlık, Siyonist rejimin iktidarı ve güvenliği konusunda Tasahi Hangbi'nin İgal altındaki Filistin'de Hikmet Hacıyev ile görüşmeler yaptığını; "X" anda (eski Twitter) ayrı mesajlarla duyurdu.

Hangbi'nin açıklamalarına göre bu toplantı Salı akşamı İgal altındaki Kudüs'te gerçekleştirildi ve kendisi Azerbaycan Cumhuriyeti'nin bu yetkilisi ile "kapsamlı siyasi görüşmeler" gerçekleştirdi.

Siyonist rejimin iktidarı ve güvenliği konusunda Hacıyev'in İgal altındaki Filistin'e yaptığı ziyaret ve ikili arasındaki istişareler, Tel Aviv ile Bakü arasında "genişleyen işbirliğinin", yani atelenmeye balayan bir fitnenin göstergesidir.

Azerbaycan Cumhuriyeti'nin bu yetkilisinin İgal altındaki Filistin'e ilk ziyareti, bu yılın Nisan ayında Bakü'nün Tel Aviv'deki Bakanlık ile görüşmelerinin ardından gerçekleşti.

Azerbaycan Dışeri Bakanı Cihun Bayramov bu yıl 9 Nisan'da İgal altındaki Filistin'e gitti ve Siyonist mevkida ile görüşmelerden sonra Tel Aviv'de Bakanlık ile görüşmelerinin resmi açıklamasını yaptı.

Bu eylemin ardından Siyonist rejim ile Azerbaycan Cumhuriyeti yetkililerinin ilişkileri ve ziyaretleri Bakü ve Tel Aviv'e kadar arttı, Siyonist rejimin bakan "İshaq Herzog" da Haziran ayında Azerbaycan Cumhuriyeti'ne resmi bir ziyarette bulunmuştu. 9 Haziran'da Bakü'ye yaptığı ziyarette Elham Aliyev ile görüşmelerinde Herzog, burada alenen rakipleri karşısında Azerbaycan Cumhuriyeti ile terakki ve İgal devleti Siyonist srail arasındaki iyi ilişkilere vurgu yaptı.